对外经济贸易大学教职工在职攻读学位协议书

对外经济贸易大学（简称甲方）和在职攻读学位者______________（简称乙方）同意签订如下协议：
一、甲方同意乙方__________来校工作满_____年后参加研究生入学统一考试，报考类型为_________________________________。
二、按照《对外经济贸易大学关于教职工攻读学位、培训及进修的规定》，乙方被录取后，先由乙方交付学费，在毕业后取得相应学位后凭毕业证书与学位证书、学费收据和人事处批准备案表等由甲方返还相应比例。
三、乙方学习期间的管理事宜按照《对外经济贸易大学关于教职工攻读学位、培训及进修的规定》执行。

三、乙方获得学位后须回甲方工作。乙方若享受培养费后须延长在学校的服务期限。

四、本协议一式二份经甲方与乙方签字盖章后生效。

甲方：对外经济贸易大学               乙方：

       年  月  日                     年  月  日